- 1 -

珠建科〔2022〕26 号

关于严格执行应用施工图数字化审查
管理系统的通知

各建设、勘察、设计单位、施工图审查机构：

根据我局《关于进一步加强我市建设工程施工图设计文件实

行数字化审查管理的通知》要求，我市已从 2020 年 6月 20 日起，

正式应用广东省房屋建筑和市政基础设施工程施工图数字化审查

管理系统（以下简称数审系统），在我市范围内所有新建、改建、

扩建的房屋市政工程施工图设计文件审查实行数字化审图，全部

施工图设计文件通过线上报审，不再受理纸质文件报审。这是优

化营商环境，改革工程项目审批，提升我市工程勘察设计质量监

管信息化水平和施工图审查效能的一项重要举措。经总结近期数

审系统的应用情况，为严格落实数审系统的应用，现将有关事项

通知如下：

- 2 -

一、全市范围内所有新建、改建、扩建的房屋建筑和市政基

础设施工程施工图设计文件审查应严格执行应用数审系统。全部

施工图设计文件通过线上报审，不受理纸质文件报审。各建设单

位、勘察设计单位、审图机构登录数审系统开展审图相关工作。

二、审图机构应严格执行数字化审图要求，一律通过数审系

统出具广东省建设工程施工图设计文件审查合格书、施工图审查

意见告知书，全面实行审图数字化。

特此通知。

珠海市住房和城乡建设局

2022 年 7月 13 日

公开方式：依申请公开

珠海市住房和城乡建设局办公室 2022 年 7月 13 日印发